ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

                                                             РЕШЕНИЕ

	 22.08.2019 года
	                                    №150

пгт Погар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Чаусовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Рак Галины Сергеевны, выдвинутой избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев письменное заявление Рак Галины Сергеевны о снятии ее кандидатуры зарегистрированного кандидата в депутаты Чаусовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2,  руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Чаусовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Рак Галины Сергеены, выдвинутой избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России 20 июля 2019 года в 13 часов 02 минут.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Чаусовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Рак Галины Сергеевны.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	            Т.В. Горюн